
Jeziorak Iława zwycięża i podtrzymuje nadzieje na
utrzymanie się w IV lidze!
data aktualizacji: 2025.06.08

Ten sezon piłkarski obfituje w emocje i trzyma kibiców w niepewności do samego końca
rozgrywek! Nie inaczej jest w przypadku Jezioraka Iława, który to swoim dzisiejszym
przekonującym wyjazdowym zwycięstwem nad Granicą Kętrzyn podtrzymał nadzieję na
utrzymanie zespołu seniorów w IV-ligowym gronie.

29. kolejka IV ligi
Granica Kętrzyn – Jeziorak Iława 1-3 (0-1)
Bramki:
0:1 – Imaiida (30')
0:2 – Imaiida (60')
1:2 – Gurov (67')
1:3 – Monzer (88')

Dziś od 20. minuty Jeziorak grał w przewadze – to po czerwonej kartce dla zawodnika gospodarzy,



Czerniakowskiego. Okazję wykorzystał Imaiida, otwierając wynik spotkania. Grający w
niebiesko-białych barwach 19-latek to zresztą bohater dzisiejszego meczu – zdobył dla Jezioraka
jeszcze jedną bramkę – strzałem z dystansu z 60. minuty dał drużynie dwubramkowe
prowadzenie. Co prawda gospodarze złapali kontakt dzięki bramce Gurova z 67' minuty, ale
ostatnie słowo i tak należało do gości – wynik spotkania na 1:3 dla Jezioraka ustalił w końcówce
Monzer.

Dzięki temu zwycięstwu sytuacja Jezioraka w tabeli uległa poprawie – "odskoczył" Olimpii
Olsztynek na 3 punkty (Olimpia wczoraj przegrała swój ligowy mecz), co może się okazać kluczowe.
Niżej, za tymi dwoma zespołami, jest ostatni w tabeli Stomil II Olsztyn, a wyżej Mazur Ełk, który jest
już poza zasięgiem.

Jeziorak Iława: Tyszka – Kłosowski, Kolcz, Sedlewski, Rykaczewski, Ovsiannikov, Cherek, Imaiida,
Stanikowski, Zakrzewski, Ruciński. Rezerwa: Chodowiec, Ciepliński, Bezukh, Jakubowski, Prisekin,
Stavilo, Monzer.

Ostatni ligowy akcent Jezioraka Iława w tym sezonie to mecz z Concordią Elbląg. Odbędzie się 14
czerwca o 17:00 na Sienkiewicza. Rywal nie walczy o żadne kluczowe cele – Concordia nie ma już
szans na ligowe podium i nie grozi jej spadek – ale to jedna z groźniejszych ekip w tej klasie. Jeziorak
ma na ten mecz jeden cel i jedną strategię: dać z siebie 200%! I liczyć na korzystne okoliczności w
zakresie spadków i awansów do IV ligi.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Fot. Mały, wielki futbol.
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